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Bezirksmeisterschaft des 2.Schützenbezirk „Weinviertel“  05.-06.September 2020 in Stockerau 

  
  

  Frauen   150 Sekunden 20 Sekunden       

Platz Name Verein 1 2 3 4 5 6 Summe 1 2 3 4 5 6 Summe Gesamt Klasse 

1 Jegel Elisabeth 1602 Stockerau 47 38 47 41 47 49 269 37 50 46 45 31 43 252 521 F 

2 Schicker Alexandra Shoot & Hound USHSV 48 41 44 36 39 48 256 43 32 39 41 33 38 226 482 F 

3  Idinger Jasmin 1602 Stockerau 39 36 40 40 44 40 239 42 40 38 46 41 35 241 480 F 
  
 

  

Platz  Seniorinnen   150 Sekunden 20 Sekunden       

 Name Verein 1 2 3 4 5 6 Summe 1 2 3 4 5 6 Summe Gesamt Klasse 

1 Schreiner Lucia SSV Hagentahl 47 49 50 43 50 45 284 43 46 46 44 47 43 269 553 FS 

2 Straker Michaela SSV Hagentahl 41 43 43 42 43 41 253 42 45 41 45 45 39 257 510 FS 

3 Sturm Silvia HSV Kreuzenstein 42 40 42 47 46 45 262 42 40 34 41 39 47 243 505 FS 
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Platz  Männer   150 Sekunden 20 Sekunden       

 Name Verein 1 2 3 4 5 6 Summe 1 2 3 4 5 6 Summe Gesamt Klasse 

1 Steyrer Bernhard HSV Langenlebarn  48 50 49 50 48 49 294 46 49 50 50 48 48 291 585 M 

2 Gnadenberger Gerald Shoot & Hound USHSV 46 49 48 49 49 48 289 48 45 48 48 49 48 286 575 M 

3 Wimmer Martin  HSV Langenlebarn  50 48 48 49 43 49 287 45 49 48 48 47 48 285 572 M 

4 Blaha Wilhelm 1602 Stockerau 49 50 47 45 48 47 286 46 47 45 44 45 48 275 561 M 

5 Miserka Bernhard Shoot & Hound USHSV 48 49 47 49 49 47 289 41 48 47 42 48 46 272 561 M 

6 Novica Milicic HSV Langenlebarn  46 46 43 50 48 46 279 45 49 45 47 46 35 267 546 M 

7 Eigner Marko Shoot & Hound USHSV 48 45 46 47 48 46 280 44 44 44 43 45 42 262 542 M 

8 Rahofer Andreas  Shoot & Hound USHSV 47 46 47 49 48 46 283 38 45 43 44 43 44 257 540 M 

9 Mantl Eduard 1602 Stockerau 47 45 47 49 46 46 280 36 44 44 45 45 44 258 538 M 

10 Metzker Christian  Shoot & Hound USHSV 46 44 48 46 44 47 275 47 43 43 42 42 43 260 535 M 

11 Blüml Michael Shoot & Hound USHSV 45 48 47 47 49 46 282 45 43 46 43 41 35 253 535 M 

12 Haier Andreas  Schützen V.Marchegg 46 44 44 43 47 45 269 47 45 43 48 42 39 264 533 M 

13 Zimmermann Peter 1602 Stockerau 41 42 43 42 45 43 256 43 49 44 46 43 39 264 520 M 

14 Bierbaum Florian SSV Hagentahl 44 40 41 43 36 48 252 44 47 42 44 45 45 267 519 M 

15 Hillinger Andreas 1602 Stockerau 46 45 44 45 44 42 266 42 44 43 33 41 43 246 512 M 

16 Wagner Christian 1602 Stockerau 33 39 46 43 43 44 248 43 45 46 37 46 44 261 509 M 

17 Müllner Jürgen SSV Hagentahl 36 44 42 38 49 47 256 45 44 41 42 46 35 253 509 M 

18 Stockinger Marco SSV Hagentahl 44 44 48 43 48 49 276 32 42 34 45 33 38 224 500 M 

19 Korinek Karl HSV Langenlebarn 45 46 47 32 44 43 257 26 41 38 35 34 39 213 470 M 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Platz  Senioren 1   150 Sekunden 20 Sekunden       

 Name Verein 1 2 3 4 5 6 Summe 1 2 3 4 5 6 Summe Gesamt Klasse 

      1 Rumpf Wilhelm 1602 Stockerau 50 49 50 50 49 50 298 49 49 48 48 47 49 290 588 S1 

2 Vuleta Christian HSV Kreuzenstein 47 49 47 48 45 48 284 43 47 47 47 47 46 277 561 S1 

3 Obermaier  Martin     SG Langenzersdorf 47 50 46 43 46 42 274 45 48 49 43 47 48 280 554 S1 

4 Neumeister Roland  Shoot & Hound USHSV 47 46 46 46 47 46 278 41 45 43 48 44 45 266 544 S1 

5 Paukowitsch  Günter 1602 Stockerau 43 45 41 47 47 47 270 47 48 46 40 47 44 272 542 S1 

6 Prossenitsch Johann  HSV Langenlebarn 46 46 44 45 47 45 273 45 43 40 47 46 35 256 529 S1 

7 Sturm Alfred HSV Kreuzenstein 44 39 47 45 41 41 257 29 31 41 44 43 35 223 480 S1 

8 Pennerstorfer Wolfgang Sen.  HSV Langenlebarn 30 23 45 39 34 35 206 31 43 35 39 44 41 233 439 S1 

9 Kekl Harald Shoot & Hound USHSV 37 44 46 24 42 32 225 22 29 25 34 32 31 173 398 S1 
 

 

  

  

Platz  Senioren 2   150 Sekunden 20 Sekunden       

 Name Verein 1 2 3 4 5 6 Summe 1 2 3 4 5 6 Summe Gesamt Klasse 

      1 Lahvice Manfred SSV Hagentahl 50 48 49 48 50 48 293 46 47 46 45 49 43 276 569 S2 

      2 Schreiner Walter SSV Hagentahl 43 45 48 47 47 45 275 44 47 45 45 46 46 273 548 S2 

3 Nahodil Gerhard 1602 Stockerau 43 44 45 43 48 42 265 40 45 45 45 49 46 270 535 S2 

4 Räuschl Franz HSV Langenlebarn 46 44 46 45 46 45 272 44 44 43 48 39 41 259 531 S2 

5 Bayer Wolfgang Shoot & Hound USHSV 42 45 47 42 48 42 266 47 44 44 47 39 40 261 527 S2 

6 Frantsich Kurt 1602 Stockerau 47 46 46 42 49 46 276 34 42 43 43 40 47 249 525 S2 

7 Gärtner Johannes Shoot & Hound USHSV 50 37 46 42 41 46 262 40 42 41 45 45 46 259 521 S2 

8 Korinek Karl Sen. HSV Langenlebarn 38 37 42 46 44 43 250 44 41 43 43 41 45 257 507 S2 

9 Fertl Günther SSV Hagentahl 38 48 44 40 42 44 256 40 28 43 41 42 45 239 495 S2 

10 Siedl Josef  HSV Langenlebarn  44 44 45 45 46 44 268 37 31 27 15 24 16 150 418 S2 

11 Pisecker Hannes 1602 Stockerau 33 14 33 33 37 43 193 38 43 31 31 24 38 205 398 S2 
 

 

 

 

  

 

 

                    



Platz  Senioren 3   150 Sekunden 20 Sekunden       

  Name Verein 1 2 3 4 5 6 Summe 1 2 3 4 5 6 Summe Gesamt Klasse 

1 Punz Hans Peter SSV Hagentahl 42 44 40 46 43 46 261 45 43 44 44 41 43 260 521 S3 

2 Fessl Heinz Shoot & Hound USHSV 44 47 46 43 45 43 268 33 41 42 41 45 42 244 512 S3 

      3 Beck Klaus-Peter SG Langenzersdorf     47 48 44 47 47 44 277 9 41 41 44 41 42 218 495 S3 

      4 Lenitz Franz SG Langenzerasdorf 32 43 45 40 38 43 241 40 46 39 39 44 42 250 491 S3 

5 Pennerstorfer Wolfgang  HSV Langenlebarn 13 43 35 46 45 46 228 42 41 39 38 42 38 240 468 S3 

6 Crkal Werner  SSV Hagentahl 28 24 44 40 42 45 223 33 42 34 38 40 33 220 443 S3 

7 Schertler Helmut Shoot & Hound USHSV 43 46 37 45 35 45 251 38 22 42 30 33 23 188 439 S3 

8 Hübl Friedrich 1602 Stockerau 36 27 30 25 27 37 182 38 44 41 38 42 36 239 421 S3 

9 Niklas Friedrich SSV Hagentahl 41 35 37 40 35 40 228 37 21 32 36 18 29 173 401 S3 
 

  

  

   Frauen Allgemein   150 Sekunden 20 Sekunden        
Platz Name Verein 1 2 3 4 5 6 Summe 1 2 3 4 5 6 Summe Gesamt Klasse  

1 Heinrich Gabriele HAV Allentsteig 45 48 48 49 46 50 286 45 46 47 48 44 45 275 561 FS Gäste 

2 Geier Elfriede SSV Kirchberg/Wagram  27 39 34 27 36 46 209 26 22 24 34 27 41 174 383 FS Gäste 

                     

 

Platz  Senioren Allgemein   150 Sekunden 20 Sekunden        

 Name Verein 1 2 3 4 5 6 Summe 1 2 3 4 5 6 Summe Gesamt Klasse  
1 Schelz Karl HSV Wien 50 49 45 44 47 46 281 46 47 19 44 47 44 277 558 S1 Gäste 

2 Tschak Martin HSV Allentsteig 46 48 47 45 47 47 280 45 50 45 45 45 45 275 555 S1 Gäste 

3 Schellig Erich SSV KELLERBERG 47 45 46 47 45 40 270 42 44 45 34 47 39 251 521 S2 Gäste 

4 Geier Friedrich SSV Kirchberg/Wagram  42 44 40 43 36 35 240 41 40 34 46 33 43 237 477 S2 Gäste 
 

 

  

  

  
 

 



Mannschaften 

 

 

Platz Name Verein     

1 

Andreas Rahofer Shoot & Hound USHSV   540 

Bernhard Miserka Shoot & Hound USHSV   561 

Gerald Gnadenberger Shoot & Hound USHSV   575 

Michael Blüml Shoot & Hound USHSV     

        1676 
 

Platz Name Verein     

2 

Rumpf Wilhelm 1602 Stockerau S1 588 

Wagner Christian 1603 Stockerau M   

Jegel Elisabeth 1604 Stockerau F 521 

Blaha Wilhelm 1605 Stockerau M 561 

        1670 
 

Platz Name Verein     

3 

Schreiner Lucia SSV Hagentahl FS1 553 

Schreiner Walter SSV Hagentahl S2 548 

Stockinger Marco SSV Hagentahl M   

Bierbaum Florian SSV Hagentahl M 519 

        1620 
 

 



Platz Name Verein     

4 

Marko Eigner Shoot & Hound USHSV   542 

Wolfgang Bayer Shoot & Hound USHSV   527 

Johannes Gärtner Shoot & Hound USHSV   521 

Heinz Fessl Shoot & Hound USHSV     

        1590 
 

Platz Name Verein     

5 

Sturm Silvia HSV Kreuzenstein S 505 

Sturm Alfred HSV Kreuzenstein S1 480 

Vuleta Christian HSV Kreuzenstein S1 561 

        

        1546 
 

 

Stockerau am 07.09.2020 

 

 

Heinz Fessl e.h.      Peter Aitonitsch e.h. 

Bez. Sportleiter      Bez. Oberschützenmeister 

 

 


